RAC    |    CAC    |    Multi split
2021Promocyjny cennikmarzec
Zacznij sezon z
Nowy wymiar jakości
i korzyści na sezon 2021
Oferta ważna od 8-31 marca lub do wyczerpania stanów magazynowych.
02 03
Wspieramy

wzornictwo.
Wbudowany moduł Wi-Fi -
wygodne i proste sterowanie
z każdego miejsca na świecie.
Freedom
seria FH
J-Smart
seria JO
J-Smart ART
seria JP
Halo
seria HA
Halo Deluxe
seria HE
09 kBtu/h AUX-09FH AUX-09JO AUX-09JP AUX-09HA AUX-09HE
12 kBtu/h AUX-12FH AUX-12JO AUX-12JP AUX-12HA AUX-12HE
18 kBtu/h AUX-18FH AUX-18JO AUX-18JP AUX-18HA AUX-18HE
24 kBtu/h AUX-24FH AUX-24JO AUX-24JP AUX-24HA AUX-24HE
Wydajność
chłodnicza [Btu/h]
Do sterowania klimatyzatorem przez sieć Wi-Fi niezbędna
jest instalacja na urządzeniu mobilnym aplikacji AC Freedom.

seria JB
Jednostki
kasetonowe
seria C
Jednostki
kanałowe
seria D
Jednostki
przypodłogowo-sufitowe
seria F
07 kBtu/h AUX-07FH/I AUX-07JO/I AUX-07JB/I
-
AUX-M-D07/I
-
09 kBtu/h AUX-09FH/I AUX-09JO/I AUX-09JB/I AUX-M-C09/I AUX-M-D09/I AUX-M-F09/I
12 kBtu/h AUX-12FH/I AUX-12JO/I AUX-12JB/I AUX-M-C12/I AUX-M-D12/I AUX-M-F12/I
18 kBtu/h AUX-18FH/I AUX-18JO/I AUX-18JB/I AUX-M-C18/I AUX-M-D18/I AUX-M-F18/I
24 kBtu/h AUX-24FH/I AUX-24JO/I AUX-24JB/I
- - -
Jednostki zewnętrzne multi
2 porty
Jednostki zewnętrzne multi
3 porty
Jednostki zewnętrzne multi
4 porty
Jednostki zewnętrzne multi
5 portów
14 kBtu/h AUX-M2-14LCLH - - -
18 kBtu/h AUX-M2-14LCLH - - -
21 kBtu/h - AUX-M3-21LCLH - -
27 kBtu/h - AUX-M3-27LCLH - -
 36 kBtu/h - - AUX-M4-36LCLH -
42 kBtu/h - - - AUX-M5-42LCLH
Wydajność
chłodnicza [Btu/h]
Wydajność
chłodnicza [Btu/h]

-20°C. Wszystkie urządzenia w typoszeregu CAC osiągają wysoką klasę efektywności
energetycznej A++ dla chłodzenia i A+ dla ogrzewania.
Klimatyzatory komercyjne
CAC - wydajne rozwiązania
klimatyzacyjne dla obiektów
użytkowych.
Klimatyzatory kasetonowe
seria CAC
Klimatyzatory kanałowe
seria CAD
Klimatyzatory
przypodłogowo-sufitowe
seria CAF
Jednostki zewnętrzne CAC
seria CAO
12 kBtu/h AUX-C-12CAC
- -
AUX-C-12CAO
18 kBtu/h AUX-C-18CAC AUX-C-18CAD AUX-C-18CAF AUX-C-18CAO
24 kBtu/h AUX-C-24CAC AUX-C-24CAD AUX-C-24CAF AUX-C-24CAO
30 kBtu/h -
AUX-C-30CAD
-
AUX-C-30CAO
36 kBtu/h AUX-C-36CAC AUX-C-36CAD AUX-C-36CAF AUX-C-36CAO
42 kBtu/h AUX-C-42CAC AUX-C-42CAD AUX-C-42CAF AUX-C-42CAO
48 kBtu/h AUX-C-48CAC AUX-C-48CAD AUX-C-48CAF AUX-C-48CAO
60 kBtu/h AUX-C-60CAC AUX-C-60CAD AUX-C-60CAF AUX-C-60CAO
Klimatyzatory kasetonowe
seria CAC
Klimatyzatory kanałowe
seria CAD

2.50,-
Kod: A.CCY - złączka typu Y dla A.DP.96
Średnica zewn. Ø16-18-20 mm, średnica wewn. Ø16, ilość sztuk w opakowaniu: 20
Cena za sztukę [PLN netto]:
2.50,-
Kod: CCSY - złączka typu Y dla A.DPS.16,20
Średnica zewn. Ø16-18-20 mm, średnica wewn. Ø16, ilość sztuk w opakowaniu: 20
Kod Typ kształtki Wysokość
[mm]
Szerokość
[mm]
Ilość
w opakowaniu
Cena za sztukę
[PLN netto]
CLFE60/0607CP Kolano 90° 40 60 10 sztuk 4.00,-
CLFE80/0807CP Kolano 90° 60 80 8 sztuk 6.00,-
CLFE110/1207CP Kolano 90° 75 110 6 sztuk 8.00,-
CLIC60/0605AI Narożnik wewnętrzny 90° 40 60 8 sztuk 4.00,-
CLIC80/0805AI Narożnik wewnętrzny 90° 60 80 6 sztuk 4.50,-
CLIC110/1205AI Narożnik wewnętrzny 90° 75 110 4 sztuki 5.50,-
CLCO60/0606AE Narożnik zewnętrzny 90° 40 60 12 sztuk 4.00,-
CLCO80/0806AE Narożnik zewnętrzny 90° 60 80 9 sztuk 4.50,-
CLCO110/1206AE Narożnik zewnętrzny 90° 75 110 6 sztuk 5.50,-
CLT 80 Trójnik 60 80 1 sztuka 15.00,-
CLT 110 Trójnik 75 110 1 sztuka 20.00,-
CLC60/0604GC Łącznik korytka 40 60 8 sztuk 3.50,-
CLC80/0804GC Łącznik korytka 60 80 6 sztuk 4.50,-
CLC110/1204GC Łącznik korytka 75 110 4 sztuki 5.50,-
CLFR60 Rozeta ścienna 40 60 10 sztuk 4.50,-
CLFR80 Rozeta ścienna 60 80 8 sztuk 5.50,-
CLFR110 Rozeta ścienna 75 110 8 sztuk 7.50,-
CLWC60/0609CM Maskownica ścienna 40 60 9 sztuk 5.50,-
CLWC80/0809CM Maskownica ścienna 60 80 6 sztuk 7.00,-
CLWC110/1209CM Maskownica ścienna 75 110 4 sztuki 8.50,-
CLEC60/0608TT Zakończenie 40 60 12 sztuk 4.00,-